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eIl GRAN BACON SEL.S/CORT.S/TERN G A 8410973642312
LG La Selva eonico | 64081 CODIGODUN | 98410973642315
INGREDIENTES
Bacon de cerdo (94%), sal, dextrosa, estabilizadores
(E451, E452), conservadores (E262, E243, E250),
extractos de especias, azlcar, antioxidantes (E316, E301).
Ahumado con madera de haya.
OBSERVACIONES
En molde.
DATOS LOGISTICOS DATOS TECNICOS
EMBALAJE PIEZA

UNIDADES/CAJA 2

LONGITUD (mm) 540

ANCHURA (mm) 233

ALTURA (mm) 145

TIPO Caja de carton tipo Pack Master
PALETIZACION

CAJAS / PISO 7

PISOS / PALET 10
CAJAS / PALET 70
MEDIDA PALET 1200 x 800 x 1600

INSTRUCCIONES DE CONSUMO

Cocer o freir antes de su consumo.

Producto apto para toda la poblacion, excepto para
personas alérgicas a alguno de sus ingredientes
(referencia Reglamento (UE) n® 1169/2011). Producto libre
de Organismos Genéticamente Modificados. Producto no
sometido a radiacion.

CONSERVACION
CONS. PREFERENTE

Conservar entre 0 y 5°C
90 dias

NUM. LOTE Se corresponde con la fecha de consumo preferente
PESO NETO (Kg) 3 aprox.

ALTO (mm) 470

ANCHO (mm) 200

PROFUNDO (mm) 40

CALIBRE

ENVASE PRIMARIO Film plastico termoformado al vacio

ENVASE SECUNDARIO

INFORMACION NUTRICIONAL Valores medios en 100 g

Valor energético: 1443 kJ / 349 kcal
Grasas: 31,79

de las cuales saturadas: 127 g
Hidratos de carbono: 19

de los cuales azUcares: 19
Proteinas: 149 g
Sal: 249

Aprobado Responsable de Calidad
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